

مسؤل آموزش زندانهای کهگیلویه و بویراحمد: 33400 نفر ساعت آموزش در سال 94

سعید جوکار مسؤل آموزش زندانهای کهگیلویه و بویراحمد از پویایی و توسعه آموزش در سطح زندانهای استان در سال گذشته خبر داد.

به گزارش روابط عمومی زندانهای استان جوکار مسؤل آموزش در گفتگو با پایگاه اطلاع رسانی زندانهای استان گفت: در راستای برنامه های آموزشی پرسنل و مددجویان و همچنین تقویم آموزشی سال 94 37 عنوان دوره آموزشی در سطوح کشوری ، منطقه ای و استانی برای همکاران با تکیه بر ارتقاء سطح آموزش در زمینه های مختلف برگزار شد.

وی تصریح کرد: با تأکید مدیریت جدید زندانهای استان مبنی بر توجه به آموزش کارکنان در جهت ارتقاء نظام زندانبانی این واحد در سال گذشته با توسعه آموزش توانست قریب به 33400 نفر ساعت آموزش به صورت حضوری و غیر حضوری برای کارکنان برگزار نماید که این خود نشان از پویایی نظام زندانبانی استان در مسیر توسعه دارد.

جوکار آموزش در بین زندانیان در برنامه های مختلف را نیز از اولویتهای کاری در سال گذشته عنوان کرد و افزود: این واحد توانست با ظرفیتهای خود در سال 94 در قالب فعالیتهای آموزشی احکام ، عقیدتی ، مهارتهای اساسی زندگی ، فرهنگی و تربیتی و ورزشی برای مددجویان 26000 گواهینامه آموزش صادر نماید.

مسؤل آموزش زندانهای کهگیلویه و بویراحمد در ادامه خاطر نشان کرد: امیدواریم در سال جدید بتوانیم در سایه الطف الهی و حمایت مادی و معنوی مسؤلین ذیربط مثل سال گذشته مقوله آموزش را در زمینه های مختلف که بال پرواز برای صعود به اهداف متعالی انسانیت است را به پویایی و مسیر مطلوب خود برسانیم.

مدیر کل زندان های همدان خبرداد: در سال گذشته 192 زندانی جرایم غیر عمد در همدان آزاد شدند

192 نفر از زندانیان جرائم غیر عمد و واجد شرایط ، با کمک و مساعدت ستاد دیه آزاد و به آغوش گرم خانواده بازگشتند. به گزارش روابط عمومی اداره کل زندان های همدان ، “حسن محمدیاری” مدیر کل زندان های همدان به ارائه گزارشی از عملکرد سال گذشته ستاد دیه استان همدان پرداخت و گفت : میزان بدهی 192 زندانی آزاد شده ، مبلغ 129/723/947/746 ریال بوده است .

وی افزود : از تعداد کل مددجویان آزاد شده 13 نفر زن و 179 نفر مرد است که 49 نفر از آنان محکوم به پرداخت دیه و 143 نفر دیگر محکومین مالی غیر کلاهبرداری و غیر بزهکاری بودند.

محمد یاری ادامه داد : طی ارتباط با شرکت های بیمه و پیگیریهای به عمل آمده مبلغ 22/486/363/280 ریال از طریق شرکت های بیمه پرداخت شده است و منجر به آزادی 3 نفر از این طریق شد .

مدیر کل زندان های همدان خاطر نشان کرد : با ارسال پرونده های دیه واجد شرایط به صندوق تامین خسارت های بدنی و اخذ مبلغ 12/749/158/000 ریال ، 15 نفر از مددجویان از این طریق آزاد شده اند و مبلغ 5/507/553/325 ریال به صورت اعسار به تقسیط تامین و پذیرفته شده است .

وی یاد آورد: طی دعوت از شکات پرونده ها مبلغ 50/361/762/756 ریال در شورای حل اختلاف شعبه 116 ویژه ستاد دیه ، اخذ گذشت رضایتمندانه شده است و 8 نفر هم با وساطت و راهنمایی ستاد دیه به صورت مشاوره ای از زندان آزاد گردید.

محمدیاری افزود : 121 نفر از مددجویان با پرداخت مبلغ 15/489/100/000 ریال به صورت کمک ستاد دیه آزاد شده اند.

وی ادامه داد : برای آزادی 45 نفر از زندانیان نیز مبلغ 18/274/000/000 ریال وام بانکی پرداخت شده است و در این میان خود مددجویان نیز دخیل بوده و مبلغ 4/856/010/385 ریال همیاری داشته

معرفی اداره کل زندانهای کردستان به عنوان دستگاه برتر در امر مهار و کنترل مواد مخدر استان

استاندار کردستان با اهدای لوح یادبود به گرجی زاده مدیرکل زندانهای استان و دکتر عزیزی رئیس اداره بهداشت و درمان، از این مجموعه اصلاحی و تربیتی به دلیل تلاش های بی شائبه و دلسوزانه در جهت مهار و کنترل پدیده شوم مواد مخدر تقدیر به عمل آورد.

متن این لوح سپاس که توسط استاندار کردستان و هم چنین دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان به امضا رسیده است به شرح زیر می باشد:

جناب آقای اسدالله گرجی زاده

با عنایت به همت والا و تلاش دلسوزانه و بی شائبه جنابعالی در راستای مهار و کنترل پدیده شوم اعتیاد و مواد مخدر به تعبیری مقام معظم رهبری (مد ظله العالی) «این بلای بزرگ و تهدید عظیم» که بی تردید همفکری، پیگیری و همکاری شما در خصوص گسترش اجتماعی نمودن موضوع مبارزه با مواد مخدر با شعار: «جامعه سالم عاری از اعتیاد» ستودنی و قابل تقدیر می باشد، لذا لازم می دانم از زحمات خالصانه و تلاش مداومتان در این عرصه ی خطیر که حاصل آن رضایت پروردگار عالم را در پی خواهد داشت، تقدیر و تشکر نموده، ضمن آرزوی موفقیت روزافزونتان، امید است با یاری خداوند متعال و تلاش بی وقفه و تعامل سازنده با مجموعه دستگاه های ذیربط شاهد هرچه عملیاتی تر شدن سیاست های کلی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران در عرصه مبارزه

با مواد مخدر و مهار این پدیده شوم اجتماعی و آسیب های ناشی از
سوء مصرف مواد مخدر در سطح استان کردستان باشیم.

عبدالمحمد

زاهدی

محمد سلیم کریمی

استاندار

کردستان

دبیر شورای هماهنگی

مبارزه با مواد مخدر استان کردستان

سرپرست اداره کل زندان های کرمانشاه تشریح کرد؛ نقش موثر فعالیت های اشتغال و حرفه آموزی بر تغییر نگرش زندانیان

سرپرست اداره کل زندان های کرمانشاه در سخنانی با تاکید بر لزوم توسعه برنامه های اشتغال در زندان ها نقش موثر فعالیت های این حوزه بر تغییر نگرش و رفتار زندانیان را تشریح کرد به گزارش روابط عمومی زندان های کرمانشاه منصور بیگلی در ادامه با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری حضرت آیت الله خامنه ای (مدظله العالی) و نام گذاری سال ۹۵ به عنوان اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل، آموزش مهارت های شغلی و فراهم سازی زمینه مناسب در آمد زایی و رفع مشکلات مالی زندانیان نیازمند و خانواده آسیب پذیر آنان را اولویتی مهم دانست

وی تلاش در راستای بهبود وضعیت اشتغال و حرفه آموزی زندانیان استان را تکلیف تمامی مسئولان و کارکنان بخش اصلاح و تربیت زندان ها توصیف و بر استفاده از تجارب استان های موفق در امر اشتغال را مورد تاکید

قرار داد

بیگلی در این نشست هم اندیشی که صبح امروز در محل سالن جلسات اداره کل زندان ها با حضور معاونین و اعضای کارگروه اشتغال و حرفه آموزی زندان های کرمانشاه برگزار شد هنر مدیریت را استفاده از ظرفیت های موجود برای دستیابی به وضعیت مطلوب توصیف کرد

گفتنی است در ادامه این نشست موسیوند و عرفان پور معاونین اداره کل زندان های استان ، منصوبی ، فرزادی ، رحیمی، سلیمی، مرادخانی، فاطمی مرام و حسامی دیگر حاضران در جلسه نظرات و راهکارهای خود با محوریت توسعه اشتغال در زندان ها را مطرح نمودند

دیدار شورای قضایی ایلام با نماینده ولی فقیه در استان

به گزارش روابط عمومی زندانهای استان ایلام - شورای قضایی استان با حجه الاسلام والمسلمین لطفی نماینده ولی فقیه در ایلام دیدار کردند.

حجه الاسلام والمسلمین لطفی اظهار داشت: دستگاه قضایی یکی از ارکان مهم امنیت در جامعه است. وی با بیان اینکه امنیت سیاسی، اقتصادی و اجتماعی کشور مرهون تلاش های دستگاه قضایی است، افزود: اگر امروزه در کشور ما ثبات سیاسی برقرار است و در دنیا عزت و اقتدار داریم به عملکرد خوب دستگاه قضایی بر می گردد.

نماینده ولی فقیه در استان ایلام عنوان کرد: شعار دستگاه قضایی اجرای عدالت است و تلاش آنها نیز برقراری عدالت اجتماعی است و مردم نیز از این دستگاه رضایت کامل دارند. این مقام معنوی استان گفت: مردم تنها جایی را که برای احقاق حقوق خود امن میدانند دستگاه قضایی است و واقعا این دستگاه با مدیریت آیت الله لاریجانی در کار خود موفق بوده است.

در ادامه این دیدار فارس نوری رئیس کل دادگستری ایلام هدف از این دیدار نوروزی را تبریک این ایام و تجدید عهد و پیمان با رهنمودهای مقام معظم رهبری برشمرد و بیان داشت سیاستهای کلان دستگاه قضایی برمبنای دین مقدس، قانون ومقررات اسلامی، مصوبات مجلس شورای اسلامی وسیاستهای کلی نظام می باشد که با تلاش شبانه روزی کارکنان

خدمت و زحمتکش مجموعه دستگاه قضایی استان در راستای تحقق امنیت و آرامش شهروندان و آحاد جامعه می باشد. وی اظهار داشت: مردم دستگاه قضایی را پناهگاه و تکیه گاه خود می دانند و مسئولین قضایی درصدد هستند که این آرامش و امنیت استمرار داشته باشد.

به گزارش روابط عمومی زندانهای استان ایلام - شورای قضایی استان با حجه الاسلام والمسلمین لطفی نماینده ولی فقیه در ایلام دیدار کردند.

حجه الاسلام والمسلمین لطفی اظهار داشت: دستگاه قضایی یکی از ارکان مهم امنیت در جامعه است. وی با بیان اینکه امنیت سیاسی، اقتصادی و اجتماعی کشور مرهون تلاش های دستگاه قضایی است، افزود: اگر امروزه در کشور ما ثبات سیاسی برقرار است و در دنیا عزت و اقتدار داریم به عملکرد خوب دستگاه قضایی بر می گردد.

نماینده ولی فقیه در استان ایلام عنوان کرد: شعار دستگاه قضایی اجرای عدالت است و تلاش آنها نیز برقراری عدالت اجتماعی است و مردم نیز از این دستگاه رضایت کامل دارند. این مقام معنوی استان گفت: مردم تنها جایی را که برای احقاق حقوق خود امن می دانند دستگاه قضایی است و واقعا این دستگاه با مدیریت آیت الله لاریجانی در کار خود موفق بوده است.

در ادامه این دیدار فارس نوری رئیس کل دادگستری ایلام هدف از این دیدار نروزی را تبریک این ایام و تجدید عهد و پیمان با رهنمودهای مقام معظم رهبری برشمرد و بیان داشت سیاستهای کلان دستگاه قضایی بر مبنای دین مقدس، قانون و مقررات اسلامی، مصوبات مجلس شورای اسلامی و سیاستهای کلی نظام می باشد که با تلاش شبانه روزی کارکنان خدمت و زحمتکش مجموعه دستگاه قضایی استان در راستای تحقق امنیت و آرامش شهروندان و آحاد جامعه می باشد. وی اظهار داشت: مردم دستگاه قضایی را پناهگاه و تکیه گاه خود می دانند و مسئولین قضایی درصدد هستند که این آرامش و امنیت استمرار داشته باشد.

نماینده ولی فقیه در استان

خراسان شمالی: مصداق روشن اقدام و عمل در حوزه قضایی است

به گزارش روابط عمومی اداره کل زندانهای استان خراسان شمالی : بلوکی مدیر کل زندانهای استان به اتفاق اعضای شورای قضایی استان با حجت‌الاسلام والمسلمین ابوالقاسم یعقوبی، نماینده ولی‌فقیه در استان خراسان شمالی و امام جمعه بجنورد دیدار کردند .

نماینده ولی‌فقیه در استان خراسان شمالی در دیدار اعضای شورای قضایی استان با بیان اینکه مصداق روشن اقدام و عمل در حوزه قضایی است اظهار داشت : مردم ما در چهره قوه قضائیه نظم را بیشتر لمس می‌کنند تا در دیگر نهادها ، لذا اگر مردم در این نهاد اقدام درست و صحیح را ببینند اعتمادشان به دستگاه قضایی بیشتر می‌گردد و خودشان مبلغ قانون می‌شوند .

رییس شورای فرهنگ عمومی استان خراسان شمالی تصریح کرد : یکی از مصداقهای روشن در قوه قضائیه قول سدید است باید دادرسی دقیق و عادلانه داشته باشید ، اگر تقوی و قول سدید با هم گره بخورد انقلاب ایجاد می‌گردد لذا باید ارتباط تقوی و قول سدید در دستگاه قضایی نمود پیدا کند .

امام جمعه بجنورد در خاتمه این دیدار خدمت به جامعه دینی را عبادت دانست و تصریح کرد ؛ خدمت گذاری به مردم هدفی مقدس است و از ارزش و جایگاه بالایی برخوردار است باید سعی شود خدمت به مردم روند رو به رشد و کیفیت بیشتری را داشته باشد .

مدیرکل زندان های فارس: انتقال زندان عادل آباد به خارج از شهر در صورت تأمین اعتبار

سیدحشمت اله حیات الغیب از انتقال زندان عادل آباد به خارج از شهر خبر داد و گفت: در صورت تأمین اعتبار، مراحل ساخت این زندان

از سال جدید آغاز می شود.

مدیرکل زندان های فارس با بیان اینکه خروج زندان ها به بیرون از شهر در اولویت سازمان زندان ها است اضافه کرد: زمینی به مساحت 200هکتار در خارج از شهر در محدوده نیروگاه سیکل ترکیبی در ظفرآباد شیراز تثبیت و سند آن به نام سازمان زندانها صادر شده است در صورتی که در برنامه ششم توسعه در سال جاری تأمین اعتبار شود مراحل ساخت آن آغاز می شود.

وی افزود: انتقال زندان عادل آباد به بیرون از شهر، جزء برنامه ششم توسعه استان است و ردیف بودجه ای آن مشخص و از پروژه های ملی سازمان زندانهاست در صورت تأمین اعتبار، سال جدید مراحل ساخت آن شروع می شود.

وی همچنین گفت : ساخت زندان جدید نورآباد تأمین اعتبار شده و ظرف یک هفته آینده مناقصه آن برگزار و با تعیین پیمانکار بزودی مراحل ساخت فاز اول آن آغاز می شود.

مدیرکل زندان های فارس در ادامه بیان کرد: زندانهای فیروزآباد و آباده نیز به خارج از شهر انتقال می یابند و زمین آنها جانمایی شده است.

حیات الغیب افزود: زندان لارستان با پیشرفت فیزیکی 95درصدی و تکمیل تأسیسات داخلی آن، امسال از شهر خارج می شود و پروژه زندان جدید آن مورد بهره برداری قرار می گیرد.

وی همچنین درخصوص بازداشتگاه قیروکارزین گفت: پروژه بازداشتگاه 150نفره قیروکارزین به اتمام رسیده است و به محض تأمین نیروی انسانی و تصویب چارت سازمانی آن مرکز، راه اندازی می شود.

مدیرکل زندان های فارس یادآور شد: زندانهای کازرون و جهرم سال های گذشته به بیرون از شهر انتقال یافته اند.

نشست مدیران کل آموزش و پرورش و زندانهای استان مرکزی

به گزارش روابط عمومی زندانهای استان مرکزی در ادامه اجرای تفاهم نامه مشترک فی مابین سازمان زندانهای کشور و وزارت آموزش و پرورش مبنی بر تاسیس مدرسه بزرگسالان در زندانها نشست مشترک مدیران کل آموزش و پرورش و زندانهای استان مرکزی و معاونین و مسئولین این ادارات کل در اداهر کل آموزش و پرورش استان تشکیل شد .

در این نشست حیدری معاون متوسطه اداره کل آموزش و پرورش و باهنر معاون سلامت و اصلاح و تربیت اداره کل زندانها گزارش کاملی درخصوص چگونگی راه اندازی مدرسه بزرگسالان زندان مرکزی و اردوگاه در 4 مقطع ابتدایی (امید) متوسطه اول (هدایت یک) متوسطه دوم (هدایت دو) و متوسطه شاخه کار و دانش (نور هدایت) و روند اجرایی برنامه های آموزشی ارائه شده در سال تحصیلی جاری به زندانیان و همچنین بیان راهکارهای لازم جهت کمک به رفع مشکلات موجود و ایجاد زمینه مناسبتر جهت ادامه تحصیل مددجویان ارائه نمودند.

مدیر کل زندانهای استان مرکزی در این نشست با تشریح وضعیت موجود زندانهای استان از نظر فضای سرانه و امکانات و خدمات فرهنگی و آموزشی ارائه شده به زندانیان ضمن تشکر از توجه و همکاری مسئولین و کارشناسان اداره کل آموزش و پرورش استان و اشاره به اهمیت مقوله آموزش و پرورش و فعالیتهای این حوزه در زندانها ، حرکت در مسیر انجام هر چه بهتر وظایف محوله در حیطه کمک و رسیدگی روحی و رفتاری به آسیب دیدگان اجتماعی با توجه به وجود نقطه نظرات و وظایف مشترک بین سازمان زندانها و اداره کل آموزش و پرورش استان را بسیار مهم ارزیابی نمود .

در ادامه مدیر کل آموزش و پرورش استان مرکزی ضمن اشاره به اهمیت آگاهی فعالان و مسئولین آموزشی و فرهنگی از واقعیتهای موجود زندانها و اطلاعات مربوط به حوزه جرایم و ناهنجاریهای اجتماعی اطلاع از این امر را زمینه ای مهم برای ورود به عرصه های علمی ، پژوهشی و فرهنگی و آموزشی به منظور برنامه ریزی بلند مدت در حوزه های فرهنگی آموزشی به منظور کاستن از عوامل جرم زا و کاهش زمینه های منجر به ارتکاب جرم در جامعه عنوان نمود .

فولادوند ضمن تشریح عامل بیسوادی و ناآگاهی بخش هایی از اقشار

جامعه که بسیاری از اقدامات مجرمانه آنها ناشی از ناآگاهی و کم سوادی می باشد بر ضرورت توسعه برنامه های آموزشی جهت مددجویان زندانها تاکید و در خصوص هر گونه اقدام لازم از سوی این اداره کل در زندانها قول مساعدت و همکاری داد.

درشش ماه دوم سال گذشته 80 مددجوی ملایری از زندان آزاد شدند

به گزارش روابط عمومی اداره کل زندان های همدان ، در راستای کاهش جمعیت کیفری و با تلاش و پیگیری های مستمر واحد مددکاری و شورای حل اختلاف ویژه زندان ملایر در شش ماهه دوم سال 1394 ، 154 مورد رضایت از شکات اخذ شد که منجر به آزادی 80 نفر از مددجویان از زندان ملایر شد .

اهداء کارت هدیه به خانواده زندانیان نیازمند بازداشتگاه اشنویه

طی مراسمی که در محل دادسرای شهرستان اشنویه برگزار شد به تعدادی از خانواده های مددجویان نیازمند بازداشتگاه کارت هدیه اهداء گردید .

به گزارش روابط عمومی بازداشتگاه اشنویه ، این مراسم با

حضور عباسی دادستان دادر، نادرزاده رئیس بازداشتگاه، پاشایی مدیرعامل انجمن حمایت از زندانیان و معتمدین انجمن به تعداد 72 عدد کارت هدیه به مبلغ یک میلیون ریال و یک میلیون و پانصد هزار ریال به 72 خانواده بی بضاعت زندانیان بازداشتگاه اشنویه اهداء گردید

در ابتدای مراسم پاشایی مدیرعامل انجمن حمایت از زندانیان اشنویه گزارشی از فعالیتهای و اقدامات صورت گرفته در راستای حمایت از زندانیان و خانواده های آنان را بیان و از همکاری دادستان محترم و رئیس بازداشتگاه جهت شناسایی خانواده زندانیان بی بضاعت و نیازمند به کمک و مساعدت تقدیر و تشکر کرد

در ادامه مراسم دادستان نیز با اشاره به فلسفه وجودی انجمن حمایت از زندانیان از نقش این نهاد مردمی در کمک رسانی و حمایت از خانواده های نیازمند مطالبی بیان نمود و با اشاره به اینکه بیشتر از خود زندانی خانواده و در معرض خطر و دچار مشکلات معیشتی و اجتماعی میگردند از نقش ارزنده انجمن حمایت از زندانیان در کاهش این آسیبها تجلیل کرد در پایان این مراسم به خانواده های مددجویان بی بضاعت کارت های هدیه نوروزی جمعاً " به مبلغ یکصد میلیون ریال اهداء گردید